様式第 19（第 18 条関係）

特定猟具使用捕獲等承認申請書

                             年   月   日

愛知県知事 殿

                 住      所

                 氏      名

                 電 話 番 号

                 生 年 月 日

                 職      業

 下記のとおり、特定猟具使用制限区域内において当該区域に係る特定猟具を使用した捕獲等をした

いので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第 35条第４項の規定により申請しま

す。

記

使用しようとする特定猟具の種

類

特定猟具を使用した捕獲等をし

ようとする特定猟具使用制限区

域の名称

特定猟具を使用した捕獲等をし

ようとする年月日
年    月    日

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２ 愛知県知事が交付した狩猟者登録証の写しを添付すること。

   ３ この申請は、特定猟具を使用した捕獲等をしようとする日ごとに行うこと。